UBND PHƯỜNG YÊN TỬ

TRƯỜNG MN PHƯƠNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng 2018, Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong các tổ chức, quan, đơn vị;

Hôm nay, vào hồi 08h00’, ngày 15/01/2025, tại Trường mầm non Phương

Nam phường Yên Tử;

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo trường: Bà  Bùi Thị Thủy – Hiệu trưởng;

- Thư ký: Bà Tăng Thị Lan – Tổ trưởng chuyên môn khối Mẫu giáo 5-6

tuổi.

2. Nội dung:

- Tiến hành lập biên bản kết thúc việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản,

thu nhập cá nhân năm 2025 của cán bộ, lãnh đạo tại cơ quan đơn vị thuộc phường

Yên Tử thuộc diện phải kê khai tài sản, thu nhập cá nhân theo quy định của pháp

luật.

- Trong thời gian niêm yết 15 ngày liên tục (kể từ ngày 30/12/2025 đến hết

ngày 15/01/2026), không có tổ chức, cá nhân nào có ý kiến về nội dung bản kê khai

tài sản, thu nhập cá nhân của những người theo danh sách niêm yết.

- Việc tiến hành kết thúc niêm yết công khai được hoàn thành vào hồi 08h30'

cùng ngày. Biên bản niêm yết đã được đọc lại cho những người có mặt nghe, thống

nhất nội dung và ký nhận.

Biên bản được lập thành 02 bản, trong đó: 01 bản lưu hồ sơ tại trường, 01 bản

nộp về Phòng văn hoá phường Yên Tử./.

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

Tăng Thị Lan

 CHỦ TRÌ

Bùi Thị Thủy

(HIỆU TRƯỞNG)